CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luis, nº 77 – Fone: (0xx51) 3320.2100 – 90620-170 – Porto Alegre (RS) – www.crea-rs.org.br

CCOOMMIISSSSÃÃOO  EELLEEIITTOORRAALL  RREEGGIIOONNAALL  DDOO  CCRREEAA--RRSS

((CCEERR--RRSS))

COMUNICADO Nº 01/2017

 A Comissão Eleitoral Regional do CREA-RS (CER-RS), no uso de suas atribuições

que lhe conferem as resoluções nº 1021/2007 e 1022/2007, comunica conforme abaixo, a

relação de renúncias/desistências de candidaturas para as eleições do Sistema

Confea/CREA-RS/MÚTUA-RS e que ocorrem no dia 15/12/2017.

1) PRESIDENTE DO CREA-RS

1.1 - Engenheiro Civil Paulo Teixeira Viana

2) DIRETOR GERAL DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS PROFISSIONAIS DO

CREA-RS (MÚTUA-RS)

2.1 - Engenheiro Mecânico e Engenheiro de Segurança do Trabalho Ricardo

Teobaldo Antoniazzi

Porto Alegre, 10 de outubro de 2017.

    Engenheiro Civil Ubiratan Oro
     Coordenador da CER-RS

http://www.crea-rs.org.br/